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SJ· 
tjenestene 
granskes 

Regjeringen vil nå granske både Overvåknings­
politiet og Forsvarets etterretningstjenestes for­

~ bold til politiske partier og organisasjoner i 
Norge etter krigen. Dette bekrefter justisminis­
ter Grete Faremo. 

f
ORSVARSMINISTEREN 
og jeg er blitt enige om at 

~ '. det er nødvendig å vur-
dere rollen til Forsvarets 

~tterrettningsstab i tillegg til den 
planlagte gjennomgangen av 
Overvåkningspolitiets rolle. Jeg 
håper vi kan komme i gang med 
begge deler like over nyttår, sier 
Faremo. Hun vil nå vil bidra til at 
de nødvendige arkiver blir frigitt, 
og at sentrale personer blir løst 
fra sin taushetsplikt. 

To prosjekter? 
- Allerede i sommer var det enig­
het i regjeringen om å få til en his­
torisk gjennomgang av Overvåk­
ningspolitiets forhold til politiske 
partier og organisasjoner i Norge 
etter krigen - blant annet etter 
initiativ fra Arbeiderpartiet. De 
siste dagene har jeg hatt samta­
ler med forsvarsminister Johan 
Jørgen Holst og vi er enige om at 
Forsvarets etterettningstjeneste 
også må vurderes i dette bildet. 
Hvorvidt dette skal gjøres som ett 
eller to prosjekter er det for tidlig 
~ si noe om, sier Faremo. : 

Justisministeren og forsvars­
ministeren jobber nå med den 
praktiske utformingen av pro­
sjektet, og mandatet for de som 
skal se på saken. Det legges ikke 
opp til noe utvalg eller noen gran­
skingskommisjon. Det man vil ha 

~., en historisk gjennomgang fore­
;t av profesjonelle historikere. 

Alle må bidra 
- I pakt med årene som går er 
det viktig også å kunne få med de . 
i levende live som har deltatt i 
virksomheten. Selv om dette er 
graderte opplysninger er vi tjent 
med en profesjonell gjennomgang· 
aven viktig periode i norsk histo- . 

rie, sier Faremo til A pressen. Nå 
håper hun alle vil bidra til å få 
ting fram i lyset. 

- Alle må føle et ansvar for at 
gjennomgangen skal bli så kom­
plett som mulig. Vi vet for eksem­
pel at både Kommunistpartiet og 
Sosialistisk Folkeparti (SV) også 
har arkiver som kan være til 
nytte, sier hun. 
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Justisminister Grete Faremo: - Overvåknlngspol/1ets og Forsvarets etterretningstJeneste fodJo/d tH politis­
ke partier skal vurderes. (Foto: NTB) 
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